

DEVIZ
pentru lucrări de proiectare (cercetare)

Denumirea proiectului : "**Reconstrucția Bisericii " Nașterea Maicii Domnului"**
din str . Alexei Mateevici, 30, din s. Colonița"

Denumirea organizației de proiectare : **SRL "TENDEX CONSULTING"**

Nr. ert	Caracterizarea întreprinderii, clădirii, edificiului sau aspectul lucrărilor	Nr. părților, capitol., tabelelor și a punct de indicat. la capit. culeg. de prețuri pentru lucr. de proiect. și cercetare în construcție.	Calcul costului a+bx% sau volumul lucrărilor de construcții montaj x %	Costul (lei)
1	Lucrările de măsurare a Bisericii existente Cat.III de complexitate V-2100 m3 h-7m	Catalogul de prețuri pentru lucrările de măsurare,cercetare și proiectări a reparațiilor capitale a clădiilor. tabelul 12 C-14,100-indexarea prețurilor DCși DT din an. 17.12.2017 C -1,25 clădirea civile . C-0,56- volumul de lucru (tab.6 p.16,17,18,20,21,27,28	47,43*21,00*14,100* 1,25*2,2*0,56	21.628
2	Lucrările de demontarea cupolei centrale și acoperișului Compartimente: ARH,POC,deviz	NCM L.02.11-1:20130 T tabelul 14 p.8 C-0,85- proiect de execuție C-0,05 - volumul de lucru C-1,2- reconstrucția	(285,60+1,876*150)*0,8 5* 0,05*1,2	28.917
3	Ridicarea topografică			8.000
4	Geologie			7.500
	Proiect de execuție			
5	Reconstrucția Bisericii cu 150 loc. - consolidarea fundației și zonelor avariate,reconstrucția fațadelor, acoperișului,rețelelor tehnice interioare,amenajarea teritoriului Compartimente: AR-48x0,6=28,8 PG-3 TH-4,5 ÎV-4 AC-5 EL-4 ST-3 POC-2 Dev.- 6 Total -60,3 %	NCM L.02.11-1:20130 T tabelul 14 p.8 C-0,85- proiect de execuție C-0,5 - volumul de lucru C-1,2- reconstrucția C-1,2- monument istoric	(285,60+1,876*150)*0,8 5* 0,5*1,2*1,2	347.004

6	Proiectarea casei Parohiale cu 1 et. V-150m3	NCM L.02.11-1:20130 T tabelul 1 p.1 C-0,85- proiect de execuție C-0,7 - volumul de lucru	$(133,52+0,008*150)*0,85*0,7$	80.158
7	Semnalizarea de stingere a incendiilor S- 350m2	Compartimentul 60 tab.60-5 C - 1.1 - proiect de execuție C -21,200 - indexarea prețurilor	$0,410*1,1*21,200$	9.561
8	Automatizarea instalațiilor de stingerea incendiilor S-300m2	Compartimentul 60 tabelul 60-1 C - 1.1 - proiect de execuție C -21,200 - indexarea prețurilor	$(0,666+1,024)*1,1*21,200$	39.411
9	Semnalizarea de pază S- 350m2	Compartimentul 60 tab.60-1, 60-2 C - 1.1 - proiect de execuție C -21,200 - indexarea prețurilor C-0,3- pază	$0,410*1,1*21,200*0,3$	2.868
10	Reconstrucția cazangeriei Capacitatea-0,2 gcal/oră	Compartimentul 1 tab. 1-7 C -1,06 -proiect de execuție C-21,200 -indexarea prețurilor C-0,6- capacitatea C-0,3-TM, EL, automat.SI, dev.	$(11,213+5,014*0,2)*1,06*21,200*0,6*0,3$	49.413
11	Rețele exterioare-AC,EL,ST			30.000
	Total fără TVA:			624.460
	TVA-20%			124.892
	Total:			749.352

Beneficiar

Semnatura autorizata _____
L.Ș.

Prestator

Semnatura autorizata _____
L.Ș.